
SKUPINOVÝ VODOVOD BOHUŇOVICE
ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE DNE   19. 11. 2019

Přítomní členové:   Jaromír Gregor …........................
Jan Šafránek …........................
Pavel Novák             ………………………
Josef Pánek               ……………………….

                                    Josef Kroulík             ……………………….

 

veřejnost:                   Jan Rada                   ………………………...
                                                                         

Program schůze:

1.  Návrh ceny vodného na rok 2020

2. Zpráva o ukončení „Rekonstrukce vodovodu Řídký“

3. Návrh rozpočtu na rok 2020

4. Rozpočtový výhled na léta 2020-2023

5. Diskuze

Ověřovatelé zápisu:   Pavel Novák
Jan Šafránek

Hlasování o programu schůze:
  pro: 5           zdržel se: 0    proti: 0

1) Jan Rada předložil návrh ceny vodného na rok 2020. Cena vody je stanovena od 
1. 1. 2020 do 30. 4. 2020 na 42,87 Kč vč. 15% DPH a od 1. 5. 2020 do 31. 12. 2020 je
cena 41,00 vč. 10% DPH.

Hlasování:
  pro: 5           zdržel se: 0    proti: 0

2) Předseda svazku informuje členy o ukončení rekonstrukce vodovodu obce Řídký,
fakturace za rekonstrukci byla ve výši cenové nabídky, která činila 3 127 070,00 Kč 
vč. DPH. Dotace Par. Kraje byla vyčerpána v plné výši.  Starosta obce Řídký nemá za
obec k rekonstrukci připomínek. 
Hlasování:
  pro: 5           zdržel se: 0    proti: 0

vyvěšeno na e-desce: https://www.bohunovice.net/obecni-urad/e-deska



3) Předseda svazku předložil návrh rozpočtu na rok 2020, který je nedílnou 
součástí zápisu ze schůze. Rozpočet bude schválen na příští schůzi do konce roku 
2019.

4) Účetní svazku předložila rozpočtový výhled na léta 2020 – 2023, ke kterému 
nebylo připomínek.

5) Starosta obce Sedliště navrhuje, aby malé opravy a úpravy vodovodního řádu
v obcích byly financovány jednotlivými obcemi. Finanční prostředky, které svazku 
hradí VHOS a. s. Moravská Třebová z nájemného, budou ponechány na účtu svazku 
na rekonstrukce velkých celků (celé obce + hlavníky mezi obcemi).

Hlasování:
  pro: 5           zdržel se: 0    proti: 0

               
Ověřili: Pavel Novák
                                  Jan Šafránek

           

Zapsal: Jaromír Gregor

Jaromír Gregor
předseda svazku

vyvěšeno: 20. 11. 2019
sejmuto:

                                 

vyvěšeno na e-desce: https://www.bohunovice.net/obecni-urad/e-deska


